
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella 
Telefono: 0805477299 Sito internet: www.uspbari.it Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 

Oggetto: ESITO TURNI DI SURROGA  

 ASSUNZIONI A TEMPO INDETERMINATO DI PERSONALE A.T.A. 

PROFILI COLLABORATORE SCOLASTICO e ASSISTENTE TECNICO 

DA GRADUATORIE PERMANENTI DI CUI ALL’ART. 554 D.LGS.297/1994 - 

 
IL DIRIGENTE 

 

Visto il contingente autorizzato AOODRPU 33701 del 5.8.2022 dall’oggetto “Assunzioni a tempo 

indeterminato del personale ATA per l’a.s. 2021-22. DM 206/2022. Adempimenti da concludersi entro il 31 

agosto 2022 
AA A

T 
CS AZ. 

AGR 
G
A 

C
O 

IN
F 

64 24 148 0 0 0 0 

 

Viste le graduatorie permanenti di cui all’art. 554 del d.lgs. 297/1994 relative ai profili di Assistente 

Amministrativo, Assistente Tecnico e Collaboratore Scolastico, approvate con d.d. prot. AOOUSPBA 15606 

del 19/07/2022; 

 

Preso atto delle sedi disponibili pubblicate sul sito ufficiale dell’AT con avviso prot. AOOUSPBA/19291 

del 11/08/2022, profili: assistente amministrativo, assistente tecnico, collaboratore scolastico; 

 

Visto l’Avviso di apertura dei turni prot. AOOUSPBA 19527 del 13-08-2022; 

 

Esaminate le istanze e le preferenze espresse; 

 

Viste le rinunce pervenute per il profilo AT e CS; 

 

DISPONE 

 

si pubblicano gli esiti di assegnazione della sede IN SURROGA per i collaboratori scolastici assistenti 

tecnici inseriti nella Graduatoria Permanente di cui all’art. 554 del d.lgs. 297/1994 per la Provincia di Bari, 

riassunti nei prospetti di seguito riportati. 

 

ASSITENTE TECNICO 

PROFILO 
Area 
Professionale 

Posizi
one 

Punte
ggio 

Cognom
e Nome 

Scuola 
assegnata 

Denominazione 
scuola 

Preced
enza 

ASSISTENTI 
TECNICI 

AR20 - 
ALBERGHIERA 26 26.00 

SANTOR
UVO 

FRANCESCO 
NICOLA 

BARH04000
D 

I.P.E.O.A. DI 
MOLFETTA N 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

Descrizione 
Posizion
e Punteggio Cognome Nome 

Scuola 
assegnata 

Denominazion
e scuola 

Precedenz
a 

COLLABORATOR
E SCOLASTICO 140 22,00 SECCIA  MARIA BAIC8AE00D 

IC 
MICHELANGELO P 

COLLABORATOR
E SCOLASTICO 141 22,00 

CORTELLIN

O 

GIOVANN

A BAEE17300C 

2 C.D. "MONS. 
PETRONELLI" N 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.uspbari.it/


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella 
Telefono: 0805477299 Sito internet: www.uspbari.it Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 
Si evidenzia che ogni individuazione è subordinata alla verifica della sussistenza di ogni requisito richiesto 

dalla norma ai fini della legittimità della nomina a tempo indeterminato. Per quanto qui non previsto si 

rimanda alle disposizioni ministeriali in materia.  

 

All’atto dell’assunzione in servizio, il 1.9.2022, il Dirigente Scolastico della scuola sede di nomina dovrà 

sottoporre all’interessato il contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato per la sottoscrizione. In 

caso di mancata assunzione in servizio, i Dirigenti scolastici attiveranno tempestivamente gli adempimenti 

del caso dandone comunicazione allo scrivente Ufficio.  

 

Al personale immesso in ruolo per l’a.s. 2022/2023 è assegnata la sede definitiva nell’anno scolastico 

2023/2024 secondo la normativa vigente. 

 
Lo scrivente Ufficio curerà il trattamento dei dati personali ai sensi del D.Lgs. 30         giugno 2003, n. 196 

e del GDPR (Regolamento UE 2016/679). 

 

Il presente provvedimento recante l’esito delle procedure di assegnazione della sede è sul sito web 

dell’Ufficio (www.uspbari.it) a valere come notifica a tutti gli effetti di legge ai sensi del d.lgs 33/2013, 

della legge 241/90 e del DPR 184/2006. 
 

 

 

Il Dirigente 

Giuseppina Lotito 
 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.uspbari.it/

		2022-08-24T17:14:34+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2022-08-25T08:21:32+0200
	protocollo




